
                                                                                                                             

  

ZARZĄDZENIE Nr 47/2020 
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 2 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego  

Na podstawie art. 16 ust. 4 oraz art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 31 

lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym (Dz. U. z 2019r., poz.1728) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.  Wyznaczam Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa Joannę Mikrut – 

Chwiałkowską na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w Bornem 

Sulnowie.  

§ 2. W celu realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego 

2020 na terenie gminy Borne Sulinowo tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS)  

w następującym składzie: 

1. Joanna Mikrut – Chwiałkowska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Anna Jabłońska – członek GBS 

3. Dorota Kostulska – członek GBS 

§ 3. Gminne Buro Spisowe odpowiedzialne będzie za prawidłowe i terminowe realizowanie 

zadań wynikających z ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym (Dz. U.  

z 2019r., poz.1728). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


